
Zarządzenie nr 17/2025 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za ewidencjonowanie zasobów ochrony 

ludności 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i 
obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie Centralnej Ewidencji 
Zasobów Ochrony Ludności i obrony Cywilnej (Dz. U. z 2025 r. poz. 493) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznaczam Pana Marka Kannenberg jako osobę odpowiedzialną za ewidencjonowanie 

Zasobów Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej; 

2. Wyznaczam Panią Hannę Lotarską jako osobę odpowiedzialną za ewidencjonowanie 

Zasobów Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w przypadku nieobecności osoby, o 

której mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


